
      

STYRET           

            

Funksjon Navn Tlf dag Tlf.priv  Mobil Epost  

            
Leder Skalleberg, Per 90092552 90092552 90092552 per.skalleberg@lyse.net  

Nestleder /Sekretær Molde, Kjetil 40006225 40006225 40006225 moldekjetil@gmail.com  

Havnesjef   Hebnes, Bjørn Kåre 92817900 51544222 92817900 b.hebnes@lyse.net  
Medlemskoordinator Jacobsen, Hans Petter 48119192 48119192 48119192 hans.jacobsen@lyse.net  

Økonomiansvarlig   Eide, Jo 51740524 51872763 90189253 jo.eide@lyse.net  

Dugnadsansvarlig Hammer, Jan Reidar 97960882 51522180 91736841 jan.reidar.hammer@avinor.no  

Teknisk ansvarlig Larsen, Kjetil 90282448 51542979 90282448 k.larsen@lyse.net  

            

HAVNERÅD 
 
INDRE HAVN 

          

            

Funksjon Navn Tlf dag Tlf.priv Mobil Epost 

            
Havnesjef Hebnes, Bjørn Kåre 92817900 51544222 92817900 b.hebnes@lyse.net  

Bryggesjef A Arnesen, Geir Frode 98244165 98244165 98244165 gfarnesen@gmail.com 

Bryggesjef B Kristian Riise 94007127 94007127 94007127 riise@live.no 

Bryggesjef C Høllesli, Svein Gunnar 90858973 90858973 90858973 g.hollesli@gmail.com 

Bryggesjef D Bjørnsen, Rolf Arne 47636772 51541252 47636772 rolf.arne.bjornsen@lyse.net  
Bryggesjef molo Nilsen, Hans 51500341 51546444 92299075 hn@sots.no  

            

 Slippkjører Arild Thorsen 98825128 51591804 98825128 arildjthorsen@gmail.com 

      
Områdeansvarlig Arne Kristensen 91862361 51621387 91862361 savatland@gmail.com 
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YTRE HAVN           

            

Funksjon Navn Tlf. dag Tlf.priv Mobil Epost/mobil  

            
Havnesjef Hebnes, Bjørn Kåre 92817900 51544222 92817900 b.hebnes@lyse.net  

Bryggsjef 100 Gjøse, Ole Kenneth 90631158 51697759 90631158 olekenneth.gjose@subsea7.com  

Bryggsjef 200-300 Isaksen, Kai Petter 922 45 625 922 45 625 922 45 625 kajp@lyse.net 

Bryggsjef 400 Bent Danielsen 48120185 48120185 48120185 bent.danielsen@lyse.net 

            

HUSRÅDET           

    
  

  
      

Funksjon Navn Tlf. dag Tlf.priv Mobil Epost 

 Husansvarlig    (Nestleder)  Styrets representant         
 Admin/utleie  Natalie Nielsen  48649064 48649064  48649064  mailto:natalijanorway@gmail.com 

  

Valgkomite og revisorer 
 
Valgkomite:  
Erik Bringeland     41543103 
Odd Håvarstein   98695570 

Rolf Lilledal     91116942 

       

Revisorer:     

Stig Hetland            91664323  

John Eiv. Wathne     90512525 

Dusavik Båtforening     Besøksadresse     

Finnestadvn   63     Finnestadvn 63    

4029 STAVANGER           

Tlf 51541245         
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